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2017 TAX RATE  
By-Law 2017-020 
Resolution:  2016-12-248 
 
To determine the tax rate and interest rate on arrears for the 
2017 fiscal year.  
 
Whereas the content of article 252 of the Act respecting municipal taxation; 
Whereas a notice of motion was given at a session of council held in November 
2016 to the effect that the present by-law would be presented for adoption; 
 
For these reasons, it is moved by Donald Graveline and unanimously resolved 
and ruled by the municipal council of the municipality of Litchfield to adopt the 
present by-law as follows: 

   

SECTION 1  GENERAL TAX RATE 2017 
  ARTICLE 1-1 

That the general mill rate of .87$ for 100$ value stated  in the evaluation role , 
be implemented for the  2017  fiscal year on all taxable immovable situated in 
the municipality of Litchfield. 
 
 
SECTION 2 INTEREST RATE ON TAX ARREARS 2017 
ARTICLE 2-1 
From the time that the taxes are in arrears, the unpaid balances will incur 
interest at the annual rate of 5%. 
 
To determine the rate for garbage disposal for the 2017 fiscal year 
 
SECTION 3 GARBAGE DISPOSAL RATE  2017 
ARTICLE 3-1 
The rate for garbage disposal with be a flat rate of 100$/unit, to include all 
residences, cottages, camps and/or all domiciles situated within the territory of 
the Municipality of Litchfield. 
 
 
SECTION 4 COMING IN TO EFFECT 
This By-Law will come into force in conformity with the law. 
 
 
Given on December 14 , 2016      at Campbell’s Bay, QC 
 
__________________________ ________________________ 
Colleen Larivière   Julie Bertrand 
Mayor     Director General 


